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VYDAIJE: str. 2
Dlouhodoby nehmotny a hmotny majetek 0
Material: barvy do tislarny 6000
kancelarské potreby 2000
véel. krouzek 5000
knihy 2500
kytice 2000
Celkem: 17500
Zbozi: 0
Sluzby: cestovni pfikazy 3000
pfepravné zajezdy 0
obcerstveni schlize 20000
postovne 6000
Celkem: 29000
Mzdy: 24000
Daii ze mzdy: 5000
Celkem: 29000
Ostatni vydaje: poplatky za vedeni Gétu 300
Elen. pfisp. pro CSV novi &l. 3000
¢len.pfisp. Véel. uzavieni roku 118000
vyplacena dotace 1D 430000
nahrady davérnikim 28000
sklenice 75000
lécivo 100000
kalendare Maja 4000
Celkem: 758300
VYDAIJE CELKEM: 833800
Hospodarsky vysledek celkem: 2 725,00 K¢
Stav z(listatku na uctu CSOB ke dni 31.12 2020: 203962,89
Stav zGstatku v pokladné ke dni 31.12.2020: 7237,00
Zpracoval: Hana Sauerova, pokladnik

tel.: 731 460 663
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ROZPOCET
PRiJMY:
Prodej zboii:

Prodej vyrobku a slueb:

PenéZité dary mimo vefend shirky:

Clenské pFispévky pro ZO:

Dotace a pfispévky:

Ostatni prijmy:

P¥iimy z HOC:

PRIJMY CELKEM:

ZO Litomys

novi élenové
stavajici lenové
Celkem:

obce v obvodu ZO
Mésto Litomysl
Pardubicky kraj
Celkem:

droky G&et CSOB ERA
Dotace 1D

Dotace aerosol

dotace administrace 1D
prodej [éciva

prodej knih

platby na zajezdy
prodej sklenic, vicek
Celkem:

na rok 2021
str.1

1000

8000
185000
193000

60000

60000

25
430000
0

7000
70000
500

0
75000
582525

836525



